
     
      REPUBLIKA HRVATSKA                                                
ŽUPANIJA ŠIBENSKO-KNINSKA
            OPĆINA UNEŠIĆ 
             Općinski načelnik
Dr. Franje Tuđmana 40, 22 323 Unešić
Tel/faks: 022 860-610; 860-546

KLASA: 410-01/19-01/01
URBROJ: 2182/07-19-02
Unešić, 15. siječnja 2019. godine

Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“,
broj 25/13, 85/15) i članka 48. Statuta Općine Unešić („Službeni vjesnik Šibensko-kninske
županije“, broj 5/18, 7/18) općinski načelnik Općine Unešić, dana 15. siječnja 2018. godine
donosi 

Z A K LJ U Č A K

1. Utvrđuje se Nacrt prijedloga Odluke o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja
i smještaja u turizmu na području općine Unešić.

2. Nacrt prijedloga odluke iz točke 1. ovog Zaključka javno će se objaviti na internetskim
stranicama Općine Unešić www.unesic.hr radi savjetovanja sa zainteresiranom javnošću.

3. Rok za  dostavu  primjedbi  i  prijedloga  na  Nacrt  prijedloga  odluke  iz  točke  1.  ovog
Zaključka je 7 dana od dana objave na internetskim stranicama Općine Unešić.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

OPĆINSKI NAČELNIK
Živko Bulat, prof. v.r.

 

http://www.unesic.hr/

